
Pátek, 24. 6. 2011 – Trh v La Capte 
Sobota, 25. 6. 2011 – Cesta zpátky 

1 



Stovky metrů dlouhá tržní promenáda v La Capte. 

2 



3 



4 



5 



6 



Škola plachtění.     -     Jdeme se naposledy vykoupat. 

7 



Cikáda 

8 



Lidská síla je někdy 
univerzálnější než 

technika. Naštěstí to 
nemusíme tlačit až do 

Česka. 

9 



10 



Pod námi je Monaco  (na knížecí svatbu nás Grimaldiové  nepozvali). 

11 



12 



13 



14 



Fotografové zaujímají nejrůznější 
postoje a pozice. 

V těchto serpentinách se zabila monacká 
kněžna. 

15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



A teď pojedeme po italské Květinové autostrádě a budeme se dívat z okna na  
(pro nás bezejmenná) města a městečka. 

25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 



U Janova začínáme stoupat do hor. 

41 



42 



43 



44 



45 



46 



47 



48 



Při cestě podél Adiže začíná padat soumrak. 

49 



Adiže pod (Havlíčkovým) Brixenem, na území kdysi rakouském, dnes italském. 

50 



51 



Hluboká noc, ani nevíme, jestli jsme v Rakousku  nebo v Německu. 

52 



53 

Všechno má svůj konec. Do Hradce Králové jsme dorazili v neděli 
26. 6. 2011 dopoledne. Můžeme nadále už jen vzpomínat a také se 
těšit na něco dalšího. Však on nám Cyklotur něco vymyslí. 

http://hony-safra.eu/Hony/Cesty/RozcestnikAzurovePobrezi.html

